Riferimento: DX495
Codice: 1SAM401912R1001
DX495 morsettiera
DX495 Terminalblock UL/CSA MS49..
Ordinazione
EAN: 4013614335082
Quantità Di Ordine Minimo: 1 pezzo
Numero Di Tariffa Doganale: 85389099
Contenitore Di Informazioni
Pacchetto Di Livello 1, Larghezza: 36 mm
Pacchetto Di Livello 1 Lunghezza: 102 mm
Pacchetto Di Livello 1 Altezza: 99 mm
Pacchetto Di Livello 1 Peso Lordo: 0.157 kg
Pacchetto Di Livello 1 Unità Di: 1 pezzo
Dimensioni
Netto Del Prodotto Larghezza: 35mm
Netto Del Prodotto Altezza: 99mm
Netto Del Prodotto Profondità: 100mm
Peso Netto Del Prodotto: 0.154kg
Acquista da Electric Automation Network
Tecnico
Nome Di Prodotto: Morsettiera
Adatto Per:
MS495
MS496
MS497
MO495
MO496
Adatto per Classe di Prodotto: Manuale Di Avviamento Motore
I certificati e le Dichiarazioni (Numero Documento)
cUL Certificato: cUL_E195536
Certificato DNV: 1SAA937000-0301
Certificato GOST r: 1SAA941000-2704
RoHS Informazioni: 1SAA918002-4401
Il Certificato dell'UL: UL_E195536
Classificazioni
eClass: 7.0 27379201
Oggetto: Codice Di Classificazione: X
UNSPSC: 43172000